

森林整備業務に係る受注希望型競争入札実施要領 新旧対照表

新（令和6年3月 日適用）（改正後）	旧（改正前）
<p>森林整備業務に係る受注希望型競争入札実施要領 （平成16年12月20日付け16監技第204号） （最終改正 <u>令和6年3月25日 5森政第555号</u>）</p> <p>（略）</p> <p>第6 設計図書等に対する質問は、質問書（様式2）又は同等の項目が含まれる書式により受け付けるものとし、入札公告の日から入札書等提出期限の日までの間のうち、4日間（休日を含まない。）以上の受付期間を設定し、受付最終日の締め切り時間は<u>午後5時</u>とするものとする。</p> <p>（略）</p> <p>第19 予定価格に対する疑義申立ては、当該対象工事の入札に参加した者が行えるものとする。</p> <p>2 疑義申立ては、疑義申立て書（様式6）又は同等の項目が含まれる書式により電子メール又はFAXで受け付けるものとし、予定価格を公表した日を含めて2日間（休日を含まない。）の受付期間を設定し、受付最終日の締め切り時間は<u>午前</u>12時とするものとする。</p> <p>（略）</p> <p>附 則 本要領は、令和5年3月13日以降に入札する森林整備業務から適用する。</p> <p><u>附 則</u> <u>本要領は、令和6年4月1日以降に公告する森林整備業務から適用する。</u></p>	<p>森林整備業務に係る受注希望型競争入札実施要領 （平成16年12月20日付け16監技第204号） （最終改正 <u>令和5年3月13日4森政第579号</u>）</p> <p>（略）</p> <p>第6 設計図書等に対する質問は、質問書（様式2）又は同等の項目が含まれる書式により受け付けるものとし、入札公告の日から入札書等提出期限の日までの間のうち、4日間（休日を含まない。）以上の受付期間を設定し、受付最終日の締め切り時間は<u>17時</u>とするものとする。</p> <p>（略）</p> <p>第19 予定価格に対する疑義申立ては、当該対象工事の入札に参加した者が行えるものとする。</p> <p>2 疑義申立ては、疑義申立て書（様式6）又は同等の項目が含まれる書式により電子メール又はFAXで受け付けるものとし、予定価格を公表した日を含めて2日間（休日を含まない。）の受付期間を設定し、受付最終日の締め切り時間は<u> </u>12時とするものとする。</p> <p>（略）</p> <p>附 則 本要領は、令和5年3月13日以降に入札する森林整備業務から適用する。</p> <p><u>（新設）</u></p>

森林整備業務に係る受注希望型競争入札実施要領 新旧対照表

新（令和6年3月 日適用）（改正後）	旧（改正前）
<p>様式1-1（公告例〔共通事項〕）</p>	<p>様式1-1（公告例〔共通事項〕）</p>
<p>（略）</p>	<p>（略）</p>
<p>様式1-2（公告例）</p>	<p>様式1-2（公告例）</p>
<p>（別添見え消し版のとおり改正）</p>	<p>（別添見え消し版のとおり改正）</p>
<p>様式2～11</p>	<p>様式2～11</p>
<p>（略）</p>	<p>（略）</p>
<p>森林整備業務に係る受注希望型競争入札 入札心得</p>	<p>森林整備業務に係る受注希望型競争入札 入札心得</p>
<p>（略）</p>	<p>（略）</p>